18.08.2020г.№24/5-ДП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СРЕДНЕМУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СПИСАНИИ С БАЛАНСА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
     Руководствуясь Гражданским кодексом Российской  Федерации, Положения о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Среднемуйского муниципального образования, Дума Среднемуйского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Списать с баланса муниципальное имущество: автобус ГАЗ 322132 , 2002 года выпуска, идентификационный номер VIN XТН32213220270016, номер двигателя №40027415, кузов №32210020099067, цвет Белый, непригодное к дальнейшей эксплуатации ввиду физического износа и экономической нецелесообразности проведения восстановительных и ремонтных работ.
2. Снять вышеуказанный автомобиль с государственного учета в РЭГ ГИБДД МО МВД России "Боханский" (дислокация поселок Усть-Уда).

3. Консультанту (Главному бухгалтеру) Лобовой Н.М :

    - подготовить акты о списании автомобиля;

    -внести изменения в реестр муниципального имущества
    -поставить все номерные агрегаты на баланс администрации.
Председатель Думы,

Глава Среднемуйского

Сельского поселения                                                          А.А. Лифа